1. 学校集金の内訳

2.

3.

5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月
07日(水) 05日(木) 07日(月) 05日(金) 06日(月) 05日(水) 05日(金) 05日(月)

11,000 5,500 5,500 0 5,500 5,500 11,000 11,000 5,500 60,500
5,000 5,000 5,000 0 5,000 4,300 0 0 0 24,300

0 0 5,000 0 5,000 0 0 0 0 10,000
1,200 1,200 0 0 0 0 0 0 0 2,400
460 0 0 0 0 0 0 0 0 460
0 4,300 0 0 0 0 0 0 0 4,300
0 300 0 0 0 0 0 0 0 300

17,660 16,300 15,500 0 15,500 9,800 11,000 11,000 5,500 102,260
17,660 11,700 15,500 0 15,500 9,800 11,000 11,000 5,500 97,660

令和7年4月

第3学年保護者　様

記

・下表項目のとおりとなります。

下野市立石橋中学校　学校長

令和7年度　学校集金のお知らせ

　日頃より、学校教育にご協力いただきましてありがとうございます。
　学校集金の引き落としは、ご登録いただきました足利銀行の口座になります。毎月の
引き落とし日の前日までには、ご準備・ご入金のほどよろしくお願いします。

・振替は、5月～1月までの年間８回です。
・振替日は毎月５日、再振替が毎月１５日となり、その日が銀行の休業日の場合は
翌営業日となります。
　※８月の学校集金口座振替はありません。
・再振替ができなかった場合、その月分は現金集金させていただきます。

・今年度から、学年費と補助教材費を統合し、教材費とします。
・学年で使用する補助教材につきましては裏面に掲載しております。

口座振替について

会計報告
・会計報告は年度末にまとめて行います。
・卒業積立費に関する経費につきましても、年度末に報告いたします。

第3学年　年間徴収一覧

項目 計

兄姉がいる計

給食費
教材費

卒業積立費

生徒会費
センター掛金

PTA会費
手をつなぐ親の会費

合計

※　ご不明な点等ありましたら、担当まで遠慮なくお問い合わせください。

下野市立石橋中学校

TEL：0285－52－1130
FAX：0285－52－1163